
Smjer 2

DA

DATUM

14.04.

15.04.

14.04.

15.04.

14.04.

14.04.

14.04.

14.04.

14.04.

14.04.

15.04.

14.04.

14.04.

travanj
Izvanredni rok

KOLEGIJ SAT NASTAVNIK DVORANA

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Objektno orijentirano programiranje I 11:00 Pavelić A

Osnove računovodstva 12:00 Grubišić E

Menadžment i poduzetništvo 14:00 Udovičić E

Osnove marketinga 10:00 Šišara E

Poslovna statistika 13:30 Perišić M

Uvod u baze podataka 9:00 Livaja A

Trgovačko i autorsko pravo 18:00 Zlatović K

Operacijski sustavi 10.00 Klarin M

Baze podataka 9:00 Livaja A

Uvod u računalne mreže 10:00 Klarin M

Poslovni informacijski sustavi 13:00 Urem G

Razvoj web aplikacija 11:00 Pavelić A

Objektno orijentirano programiranje II 11:00 Pavelić A

Page 1



Smjer 2

DA
travanj

Izvanredni rok

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Page 2



Smjer 2

DA
travanj

Izvanredni rok

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Page 3



Smjer 2

DA
travanj

Izvanredni rok

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Page 4



Smjer 2

DA
travanj

Izvanredni rok

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Page 5



Smjer 2

DA
travanj

Izvanredni rok

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Page 6



Page 7



Page 8



Page 9



Page 10



Page 11



Page 12


	ROKOVI

